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к решению Шемуршинского 









районного Собрания депутатов 








Чувашской Республики «О бюджете







Шемуршинского района Чувашской

Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на реализацию    муниципальных целевых программ на 2014 и 2015 годы











        (рублей)     

	1

   Наименование 


	ЦСР
	Рз
	ПР
	ВР
	Сумма  на 2014 год
	Сумма на 2015 год 

	ВСЕГО
	
	
	
	
	98000
	88000

	Районная целевая программа «Профилактика терроризма и экстремисткой деятельности в Шемуршинском районе Чувашской Республики на 2012-2015 годы»
	7090000
	
	
	
	8000
	8000

	Общегосударственные вопросы
	7090000
	01
	
	
	8000
	8000

	Другие общегосударственные вопросы
	7090000
	01
	13
	
	8000
	8000

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	7090000
	01
	13
	244
	8000
	8000

	Районная целевая программа «Безопасное муниципальное образование на 2012-2014 годы»
	7200000
	
	
	
	10000
	

	Общегосударственные вопросы
	7200000
	01
	
	
	10000
	

	Другие общегосударственные вопросы
	7200000
	01
	13
	
	10000
	

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	7200000
	01
	13
	244
	10000
	

	Районная целевая программа «Поддержка малого и среднего предпринимательства»
	7070000
	
	
	
	30000
	30000

	Национальная экономика
	7070000
	04
	
	
	30000
	30000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	7070000
	04
	12
	
	30000
	30000

	Прочие закупки товаров, работ и услуг муниципальных нужд
	7070000
	04
	12
	244
	30000
	30000

	Районная целевая программа «Молодежь Шемуршинского района: 2011-2020 годы»
	7020000
	
	
	
	50000
	50000

	Образование
	7020000
	07
	
	
	50000
	50000

	Молодежная политика и оздоровление детей
	7020000
	07
	07
	
	50000
	50000

	Прочие закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	7020000
	07
	07
	244
	50000
	50000


